
 Nr postępowania: BZ/ZP.06/20/04/23 
 

 

Włocławek, 17.05.2023 r. 
 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

  
 
Dotyczy: zamówienia o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym art. 275 pkt. 1 ustawy PZP pn.: „Dostawa soli drogowej  
DR niezbrylającej, kamiennej, kopalnianej dla PGK „Saniko” Sp. z o.o. we 
Włocławku”:  

 
Zamawiający: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „Saniko” Sp. z o.o., na 

podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawa Pzp”, informuje, o:  
 
1. Jako ofertę najkorzystniejszą uznano Ofertę nr 4, złożoną przez Wykonawcę:  

FBSerwis S.A. 
ul. Siedmiogrodzka 9 
01-204 Warszawa 
Cena ofertowa: 522.750,00 zł 
Uzasadnienie: 
Oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans 100,00 pkt. w oparciu o kryteria określone  
w rozdz. XX. pkt. 1 SWZ tj. całkowita cena oferty brutto – 90% i termin dostawy – 10%  
a Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu  
z postępowania. 
Punktacja przyznana ofertom Wykonawców w ramach kryterium oceny ofert, jak również 
łączną punktację prezentuje poniższa tabela. 

 
2. Punktacja przyznana ofertom: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Całkowita cena 
oferty brutto 

90% 

Liczba punktów  
w kryterium 

całkowita cena 
oferty brutto 

Termin dostawy 
10% 

Liczba punktów 
w kryterium 

termin dostawy 

Łączna liczba 
punktów 

1 

Kopalnia Soli 
„Kłodawa” Sp. A. 
Al. 1000-lecia 2 
62-650 Kłodawa 

553.500,00 zł 85,00 pkt. 
do 10 dni 

kalendarzowych 
10,00 pkt. 95,00 pkt. 

2 
Krex Sp. z o.o. 
ul. Kleszczelowska 84 A 
17-100 Bielsk Podlaski 

633.450,00 zł 74,27 pkt. 
do 20 dni 

kalendarzowych 
0,00 pkt. 74,27 pkt. 

3 
EKO SERWIS Sp. z o.o. 
ul. Milczańska 30A 
70-107 Szczecin 

Oferta nie podlega ocenie 

4 
FBSerwis S.A. 
ul. Siedmiogrodzka 9 
01-204 Warszawa 

522.750,00 zł 90,00 pkt.  
do 10 dni 

kalendarzowych 
10,00 pkt. 100,00 pkt. 

 
 
 

 Prezes Zarządu 
Sylwia Wojciechowska  

 


